



JESSICA RAMIREZ ESCAMILLA

RAEJ770418PW3

RÉGIMEN FISCAL: 612 - Personas Físicas con Actividades Empresariales y Profesionales

CUAUHNAHUAC KM. 2, 26, BUGAMBILIAS, 62577, JIUTEPEC, Jiutepec, Morelos, México
Tel. 7773193671

CLIENTE

AVIGRUPO MEXICO

AME170807963

USO CFDI: G03 - Gastos en general.

DOMICILIO FISCAL: 11520

REGIMEN FISCAL: 622 - Actividades Agrícolas, Ganaderas, Silvícolas y Pesqueras

ejercito nacional/torre b piso 9-c, miguel hidalgo, 11520, Ciudad de México, Miguel Hidalgo, Ciudad de México, México

Factura 23395

FOLIO FISCAL (UUID)

26D09B2A-8D1B-4BD5-9BED-B94A7B791114

NO. DE SERIE DEL CERTIFICADO DEL SAT

00001000000711762511

NO. DE SERIE DEL CERTIFICADO DEL EMISOR

00001000000509019516

FECHA Y HORA DE CERTIFICACIÓN

2025-01-25T13:43:19

RFC PROVEEDOR DE CERTIFICACIÓN

STA0903206B9

FECHA Y HORA DE EMISIÓN DE CFDI

2025-01-25T13:30:10

LUGAR DE EXPEDICIÓN

62577

CONCEPTOS						
Cantidad	Unidad	No. Identificación	Descripción	Precio Unitario	Objeto Imp.	Importe
1.00	H87 - PIEZA	SN T 40	TUBO PVC REFORZADO 1 1/2" AMANCO Clave Prod. Serv. - 40171517 Tubo pvc para uso comercial No. Identificación - SN T 40 Impuestos: Traslados: 002 IVA Base - 166.379 Tasa - 0.160000 Importe - \$ 26.62	\$ 166.38	02 - Sí objeto de impuesto.	\$ 166.38
2.00	H87 - PIEZA	SCD C90 40	CODO PVC SANT. 1 1/2" X 90 Clave Prod. Serv. - 40172808 Codos para tubos de plástico pvc No. Identificación - SCD C90 40 Impuestos: Traslados: 002 IVA Base - 13.792 Tasa - 0.160000 Importe - \$ 2.21	\$ 6.90	02 - Sí objeto de impuesto.	\$ 13.79
1.00	MTR - METRO	11663	LIJA PARA PLOMERO GRANO #120 Clave Prod. Serv. - 27111918 Lija manual No. Identificación - 11663 Impuestos: Traslados: 002 IVA Base - 8.620 Tasa - 0.160000 Importe - \$ 1.38	\$ 8.62	02 - Sí objeto de impuesto.	\$ 8.62
1.00	H87 - PIEZA	48048	EXTENSION ELECTRICA USO RUDO, 20 MTS, CAL. 16 Clave Prod. Serv. - 39121440 Cable de extensión eléctrica No. Identificación - 48048 Impuestos: Traslados: 002 IVA Base - 271.553 Tasa - 0.160000 Importe - \$ 43.45	\$ 271.55	02 - Sí objeto de impuesto.	\$ 271.55
1.00	H87 - PIEZA	FGA-10X100	FLEXICO PARA GAS MARCA NACOBRE 1 MTS Clave Prod. Serv. - 40142000 Mangueras No. Identificación - FGA-10X100 Impuestos: Traslados: 002 IVA Base - 70.689 Tasa - 0.160000 Importe - \$ 11.31	\$ 70.69	02 - Sí objeto de impuesto.	\$ 70.69

IMPORTE CON LETRA

SEISCIENTOS DIECISEIS PESOS, 00/100 MXN

TIPO DE COMPROBANTE

I - Ingreso

FORMA DE PAGO

01 - Efectivo

MÉTODO DE PAGO

PUE - Pago en una sola exhibición

MONEDA

MXN - Peso Mexicano

VERSION

4.0

EXPORTACION

01 - No aplica

SUBTOTAL

\$ 531.03

TRASLADO IVA TASA 0.160000

\$ 84.97

TOTAL

\$ 616.00



SELLO DIGITAL DEL CFDI

UfP8Ypw7Ww8diT5ldKQ48kwH33nf9s5UFT1MnQubjn6fDGQZqzOT36t9cRiB81cL2i0JUDRmU+Fl2g7UQquDs+CSKtKsqzcD4b2OGgzZndfEXo37GHK40tEVbkDNABZJ84AvkWb4altfI/HGa7VMP73PP+Bi27tSLYbvDn7JEVrmXa4SRkMD0md/KooG7Lb/UOFsKztZ9OK+GIQuYHF+d5VrkhuawAnhkovjs/DQqemfaP3Ty8/khTN0yNPF0VZSJ2myHEM12bgoM8k8VIVNquwr77+1k7tiZ3TKphst2GExhXOzzCT+AlcFh8mUj2h3pbMe3xvXI8NRk+yY8oA==

SELLO DIGITAL DEL SAT

w3xsuBsDM7ITIQYoYmTqNA8/f3EXgatogqsXmFI83b8FxywxcnLnSsl8GJJZbkequwwAB/OypJmDoZ2xA8ewZOJj/t9581QSVqXpYSCMJm4nblfpgZuwQ8zzCostEzRbeXcKqRqrBpcRfqc+ofzV0W7NWInL6XJnqBmUZZ8aFm4bUdTaf8LhRiTePipxSLGYqoxlja6qzKEjs8WH/ty4qkLgft7/80z6zAUzw2YoYBIByHgPYruCK3E+Okw1iffm2uHT3I0dHdvNVMQMp4hBjp+9QXGIXpbB1lqsSpBwZ92vZrp/1qpOomBz1CTZeujEYXI8ksLCH8QXd1QSA==

CADENA ORIGINAL DEL COMPLEMENTO DE CERTIFICACIÓN DIGITAL DEL SAT

||1.1|26D09B2A-8D1B-4BD5-9BED-B94A7B791114|2025-01-25T13:43:19|STA0903206B9|UfP8Ypw7Ww8diT5ldKQ48kwH33nf9s5UFT1MnQubjn6fDGQZqzOT36t9cRiB81cL2i0JUDRmU+Fl2g7UQquDs+CSKtKsqzcD4b2OGgzZndfEXo37GHK40tEVbkDNABZJ84AvkWb4altfI/HGa7VMP73PP+Bi27tSLYbvDn7JEVrmXa4SRkMD0md/KooG7Lb/UOFsKztZ9OK+GIQuYHF+d5VrkhuawAnhkovjs/DQqemfaP3Ty8/khTN0yNPF0VZSJ2myHEM12bgoM8k8VIVNquwr77+1k7tiZ3TKphst2GExhXOzzCT+AlcFh8mUj2h3pbMe3xvXI8NRk+yY8oA==|00001000000711762511|